
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 209,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 36,44 €

Centurio 45 FA mugursoma ir
viena no MMPS (Multi Mission
Pack System) sērijas
mugursomām. Tai ir modulārs
dizains, tāpēc to var lietot
kopā ar MMPS sānu kabatām, kas
noņemamas no Berghaus Crusader
mugursomas vai nopērkamas
atsevišķi.

Apraksts
Veiksmīgais Centurio II 45 no MMPS sērijas tagad ir aprīkots ar priekšējās
piekļuves (FA) rāvējslēdzēju, lai ātri piekļūtu aprīkojumam, kas atrodas
somas iekšpusē. Slēpta kabata uz priekšējā piekļuves vāka satur gudru tīkla
kabatu, kurā var ievietot jebko, sākot no ķiveres līdz jakai. Regulējama
plecu siksna nodrošina papildu vietu, kad soma tiek nēsāta virs vestes.

Sērija

MMPS

Nēsāšanas sistēma

Cyclops II mugursistēma

Īpašības

Muguras panelis ar ventilācijas kanālu
Iekšējais (noņemams) alumīnija rāmis, kas nodrošina slodzes atbalstu

Saderīga ar hidratācijas sistēmu
Priekšējā piekļuve (FA)
Slēpta tīkla kabata priekšējā piekļuves panelī ķiveres vai jakas
uzglabāšanai ārpusē

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

4 cilpas uz iekšējā muguras paneļa MMPS radio paliktņa
piestiprināšanai
Lietus pārsega nodalījums apakšā (lietus pārsegs nav iekļauts)

Specifikācijas

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: Aptuveni 64cm (A) x 36cm (P) x 32cm (Dz)
Svars: Aptuveni 2240g
Ietilpība: 45L
Zīmola valsts: Nīderlande

Par Berghaus Tactical

Berghaus novatoriskais dizains nodrošina augstu kvalitāti, augstu
veiktspēju, izturīgu un uzticamu āra apģērbu. Šīs vērtības atbilst
militārajām prasībām, kā rezultātā Berghaus izstrādā un ražo specifiskus
produktus. Crusader un Vulcan mugursomas ir kļuvušas par ikoniskām
mugursomām, kuras uzbrukuma pulki izmanto, lai pārnēsātu lielas ekipējuma
un krājumu slodzes. Berghaus/GORE-TEX® apģērbi, apavi un aksesuāri ir
spēlējuši nozīmīgu lomu militārpersonu aizsardzībā, cīnoties ārkārtējos
apstākļos un Arktikas vidē.
Mēs lepojamies ar sadarbību ar NATO un citām starptautiskajām spēkiem,
ražojot augstas veiktspējas augstākās kvalitātes aprīkojumu. Berghaus moto
“Uzticība tiek nopelnīta” ir daļa no mūsu DNS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

